



TIEDOTE

20.5.2011

Ilmastoperheet retkellä Seitsemisessä: Ilmastonmuutosta voidaan hillitä sitomalla hiiltä metsiin ja puutuotteisiin

Kasvava metsä sitoo hiiltä ilmakehästä. Eniten hiiltä on varastoitunut vanhoihin metsiin. Suomessa metsien kasvu ylittää hakkuut ja näin metsät omalta osaltaan hillitsevät ilmastonmuutosta.

”Suojellun metsäalan ja metsäbiomassan lisääminen talousmetsissä on yksi mahdollisuus vähentää hiiltä ilmakehästä ja hillitä ilmastonmuutosta. Metsänomistaja voi metsänhoitotoimenpiteistä päätettäessä vaikuttaa omien metsiensä kykyyn sitoa hiiltä ilmakehästä. Myös pitkäikäiset puutuotteet, kuten puurakenteet, sitovat hiiltä varsin pitkäksi aikaa”, kertoo projektipäällikkö Tiina Hakkarainen ILMANKOS-projektista.

ILMANKOS-projektin ilmastoperheet tutustuvat metsien merkitykseen ilmastonmuutoksen hillitsemisessä retkeilemällä Seitsemisen kansallispuistossa tulevana viikonloppuna. Luonnonsuojelu on samalla ilmastonsuojelua, sillä luonnontilaiset metsät ja suot varastoivat paljon hiiltä. Ilmastoperheet tutustuvat retkellään Seitsemisen luontokeskukseen ja Multiharjun aarnimetsäalueeseen.

Ilmastoperheet ovat osa ILMANKOS-projektin toimintaa Tampereen Kaukajärvellä ja Annalassa. Perheet on valittu syyskuussa 2010 ja toiminta jatkuu noin vuoden. Ilmastoperheet ovat aivan tavallisia kotitalouksia, jotka ovat kiinnostuneita oman arkensa ilmastovaikutuksista ja siitä, kuinka kotitalouden hiilijalanjälkeä voi pienentää. Mukana on yhteensä 30 perhettä: lapsiperheitä, sinkkuja, pariskuntia, eläkeläisiä, nuoria ja vanhoja.

KUTSU: Toimittajat ovat tervetulleita mukaan retkelle su 22.5. klo 10-16.

Bussikuljetus lähtee klo 10 Annalan koulun Karosen toimipisteen pihalta (Juvankatu 71, Tampere). Retken ohjelma kokonaisuudessaan:

<http://www.ilmankos.fi/tapahtumat>

Lisätietoja:

Tiina Hakkarainen

Projektipäällikkö

ILMANKOS-projekti

Puh. 040 801 2713

ILMANKOS on Ekokumppanit Oy:n koordinoima ilmastonmuutoksen hillinnän ja yhteisöllisyyden vahvistamisen projekti, jota rahoittavat Euroopan aluekehitysrahasto ja Pirkanmaan liitto. Mukana projektissa ovat Tampereen kaupungin lisäksi Kangasala, Lempäälä, Nokia, Pirkkala ja Ylöjärvi sekä Pirkanmaan jätehuolto Oy, Tampereen joukkoliikenne, Tampereen Sähkölaitos Oy ja Tampereen Vesi. Lisätietoa projektista www.ilmankos.fi.

ILMANKOS?

www.ilmankos.fi

Sillä jokaisen pala on tärkeä ilmastolle.